Temperaturindikatoren und Farben
- Wir machen Wärme
  sichtbar!
+29° C bis +1270° C
Hochtemperatur-
produkte
Kälteerzeugung
Kleben

1 Verpackungseinheit enthält 10 Messstreifen
Kager Industrieprodukte GmbH | Paul-Ehrlich-Str. 10a | D-63128 Dietzenbach |
Tel. +49-(0)6074-40093-0 | Fax +49-(0)6074-40093-99
info@kager.de | www.kager.de | Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001:2015
KAGER –Temperaturindikatoren - Wir machen Wärme sichtbar
Reversible Messpunkte und
Warnindikatoren
Reversible Temperaturmessung – Messpunkte und
Warnsymbole
Typ Farbwechsel-
Temperatur °C
Originalfarbe Farbe nach
Farbwechsel
RNI-40 40 Rötlichgelb Rötlichorange
RNI-45 45 Gelborange Pastellgelbrot
RNI-50 50 Gelb Gelborange
RNI-55 55 Rot Dunkelbraun/Purpur
RNI-60 60 Gelbrot Dunkelbraun/Purpur
RNI-65 65 Rot Dunkelbraun/Purpur
RNI-70 70 Rot Dunkelbraun/Purpur
11
Messpunkt 18
Die reversiblen Messpunkte und Warnsymbole sind selbstklebend und
haben eine Messtoleranz von +/- 2 °C. Bei Erreichen der definierten